



Tlf: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OK HAVNEHUSET II APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. februar 2014

Dirigent: Aksel Holst Nielsen

CVR-NR. 27 45 66 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OK Havnehuset II ApS c/o Ole Vestergaard Papirfabrikken 14, 5. 2. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 45 66 26 Stiftet: 21. november 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en boligejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 615 tkr før skat.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		410.629	402.722
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme.....		4.017	-133.638
DRIFTSRESULTAT		414.646	269.084
Finansielle indtægter.....		329.473	284.098
Finansielle omkostninger.....		-121.108	-175.325
RESULTAT FØR SKAT		623.011	377.857
Skat af årets resultat.....	1	-137.925	-138.675
ÅRETS RESULTAT		485.086	239.182
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		485.086	239.182
I ALT		485.086	239.182

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Boligejendom.....		14.600.000	14.600.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	14.600.000	14.600.000
ANLÆGSAKTIVER.....		14.600.000	14.600.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.924.026	6.539.871
Tilgodehavender.....		6.924.026	6.539.871
Andre værdipapirer.....		7.020	3.770
Værdipapirer.....		7.020	3.770
Likvider.....		28.578	9.456
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.959.624	6.553.097
AKTIVER.....		21.559.624	21.153.097

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Anpartskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		13.494.757	13.009.671
EGENKAPITAL.....	3	14.494.757	14.009.671
Hensættelse til udskudt skat.....	4	786.000	802.800
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		786.000	802.800
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.794.473	5.885.638
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.794.473	5.885.638
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	49.900	0
Selskabsskat.....		154.725	138.675
Anden gæld.....		279.769	307.025
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.288
Kortfristede gældsforpligtelser.....		484.394	454.988
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.278.867	6.340.626
PASSIVER.....		21.559.624	21.153.097
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	154.725	138.675	
Regulering af udskudt skat.....	-16.800	0	
	137.925	138.675	

Materielle anlægsaktiver 2

	Boligejendom
Kostpris 1. januar 2013.....	11.388.507
Kostpris 31. december 2013.....	11.388.507
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2013.....	3.211.493
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2013.....	3.211.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	14.600.000

Boligejendommen er målt på basis af ekstern mægler vurdering.

Egenkapital 3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	1.000.000	13.009.671	14.009.671
Forslag til årets resultatdisponering.....		485.086	485.086
Egenkapital 31. december 2013.....	1.000.000	13.494.757	14.494.757

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Hensættelse til udskudt skat 4

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Boligejendom.....	14.600.000	11.388.510	3.211.490
	14.600.000	11.388.510	3.211.490
Udskudt skat.....			786.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	5.885.638	5.844.373	49.900	5.463.000	
	5.885.638	5.844.373	49.900	5.463.000	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har stillet kaution overfor nedenstående selskabers mellemværende med Jyske Bank:					
- OK Silkeborg Holding ApS					
- OK Havnehuset I ApS					
- Bredhøjvej Invest A/S.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.844 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 14.600 tkr.					
Ejerforhold					8
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:					
OK Silkeborg Holding ApS					
Papirfabrikken 14, 5. 2.					
8600 Silkeborg					